

**ADVOKATANPARTSSELSKABET PNB  
C/O PUBLICURE ADVOKATFIRMA P/S  
ISLANDS BRYGGE 39, 4., 2300 KØBENHAVN S  
CVR.NR. 33 35 69 94**

**ÅRSRAPPORT 2016  
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016  
6. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28. april 2017

---

dirigent Povl Nick Bronstein

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Advokatanpartsselskabet PNB c/o Publicure Advokatfirma P/S Islands brygge 39, 4. 2300 København S  CVR. nr.: 33 35 69 94 Stiftelsesdato: 1. december 2010 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Povl Nick Bronstein
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## LEDELSESBERETNING FOR 2016

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i et advokatselskab.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.



## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.987.561</b>
		<b>1.852</b>
1	Personaleomkostninger	-1.086.592
	Afskrivninger	-8.544
		<u>0</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.892.425</b>
	Andre finansielle indtægter	307
	Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	-2.108
	Andre finansielle omkostninger	-13.561
		<u>0</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.877.063</b>
2	Skat af årets resultat	-414.294
		<u>-149</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.462.769</b>
		<u>500</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Ekstraordinært udbytte, 9. juni 2016	1.030.000
	Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
	Overført resultat	-567.231
		<u>0</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>1.462.769</b>
		<u>500</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>504.103</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>504.103</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>205.559</u>	<u>250</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>205.559</u></b>	<b><u>250</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>709.662</u></b>	<b><u>250</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.460.994	1.322
Tilgodehavende selskabsskat	9.828	129
Andre tilgodehavender	<u>169.547</u>	<u>48</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.640.369</u></b>	<b><u>1.499</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>190.349</u></b>	<b><u>183</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>1.830.718</u></b>	<b><u>1.682</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.540.380</u></b>	<b><u>1.932</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015
		<u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	80.000      80
	Foreslået udbytte	1.000.000      100
	Overført resultat	<u>869.973</u> <u>1.437</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.949.973</u></b> <b><u>1.617</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>65.540</u> <u>118</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>65.540</u></b> <b><u>118</u></b>
	Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>407.338</u> <u>0</u>
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>407.338</u></b> <b><u>0</u></b>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	43.297      0
	Anden gæld	<u>74.232</u> <u>197</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>117.529</u></b> <b><u>197</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>524.867</u></b> <b><u>197</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.540.380</u></b> <b><u>1.932</u></b>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	

## NOTER

		2015
		Kr. 1.000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.041.355	1.138
Pensioner	40.800	61
Andre omkostninger til social sikring	4.437	4
	<b>1.086.592</b>	<b>1.203</b>

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	466.862	91
Udskudt skat 1.1.2016	-118.108	-60
Udskudt skat 31.12.2016	65.540	118
	<b>414.294</b>	<b>149</b>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	80.000	0	1.437.204	1.517.204
Effekt af overgang til ny årsregnskabslov	0	100.000	0	100.000
Reguleret egenkapital 1.1.2016	80.000	100.000	1.437.204	1.617.204
Udbetalt udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Overført af årets resultat	0	0	-567.231	-567.231
Ekstraordinært udbytte	0	1.030.000	0	1.030.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	-1.030.000	0	-1.030.000
Forslag til udbytte	0	1.000.000	0	1.000.000
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b>80.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>869.973</b>	<b>1.949.973</b>

## NOTER

### **4 Langfristede gældsforpligtelser**

Af langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt forfalder tkr. 195 efter 5 år.

### **5 Eventualposter m.v.**

Ingen.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på tkr. 451, er der givet pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 504.

### **7 Nærtstående parter**

Kapitalandele i associerede virksomheder vedrører:

Publicure Komplementarselskab ApS, København. Ejerandel 33%.

Publicure Advokatfirma P/S, København. Ejerandel 28%.

Publicure Services ApS, København. Ejerandel 32%.

Publicure Optimering ApS, København. Ejerandel 50%.